Nacional de Saúde, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

REQUISIÇÃO 262/17: 

· ACI COMERCIO EIRELI - EPP, COM O ITEM 45 NO VALOR TOTAL DE 

R$ 660,00 (SEISCENTOS E SESSENTA REAIS). 

· S. JORGE C. MONTEIRO - ME, COM OS ITENS 14, 19 E 32 NO VALOR 

TOTAL DE R$ 2.706,00 (DOIS MIL SETECENTOS E SEIS REAIS). 

· COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES SERRA 

DAS ARARAS LTDA – EPP, COM OS ITENS 01, 08, 15, 16, 21, 25, 30, 

34, 40, 41, 50, 58 E 59 NO VALOR TOTAL DE R$ 5.759,00 (CINCO 

MIL SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS). 

· DISTRIBUIDORA REGIONAL ALEM PARAÍBA LTDA -ME, COM OS 

ITENS 02 E 29 NO VALOR TOTAL DE R$ 1.368,00 (HUM MIL 

TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS). 

· D3 JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - ME, COM OS 

ITENS 05, 09, 10, 18, 22, 23, 24, 31, 35, 42, 43, 44, 46, 48, 56, 62 E 

66 NO VALOR TOTAL DE R$ 17.827,50 (DEZESSETE MIL 

OITOCENTOS E  VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

· KASA MED DIST. DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES 

LTDA, COM OS ITENS 33 E 65  NO VALOR TOTAL DE R$ 1.715,56 

(HUM MIL SETECENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA E SEIS 

CENTAVOS). 

· PS SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME, COM OS ITENS 03, 04, 06, 

11, 13, 20, 26, 27, 47, 49, 52 E 54 NO VALOR TOTAL DE R$ 

5.481,80 (CINCO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E 

OITENTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO: R$ 35.517,86 (TRINTA E 

CINCO MIL QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA E SEIS 

CENTAVOS) 

REQUISIÇÃO 263/17: 

· ACI COMÉRCIO EIRELI – EPP, COM O ITEM 07 NO VALOR 

TOTAL DE R$ 270,00 (DUZENTOS E SETENTA REAIS). 

·  S. JORGE C. MONTEIRO – ME, COM OS ITENS 01 E 03 NO 

VALOR TOTAL R$ 910,30 (NOVECENTOS E DEZ REAIS E